ti/. "X ,. ">Iq

~

.1...,

li .'
..
"

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

I'ORTARIA SMA N." 59, DF: 27 DE ABIUL DE 2016.

Dispõe sobre absolvição de
servidor, arquil'lllllelltlJ de
processo e dá outras providêucias.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO DE TAQUAIUTUBA.
Estado de São Paulo. no uso de suas atribuições Icgais que lhe são conferidas pelo Decreto n.o 151. de 24
dc junho de 2014. e Decreto n." 62. de 31 de março de 2016. e tl:ndo em vista o disposto no parágrafo
único do artigo 215. da Lei Complementar n." 025. de 8 dc outubro de 2004. bem como o julgamento
constante do Processo Administrativo n." 03/2016.

RESOLVE:

Artigo 1." Absolver o servidor FRANCISCO ANTHERO LEME. RGISP 20.250.898,
Motorista, nos termos do panigraro único do artigo 215. da Lci Complementar n.o 25, de 08 de outubro de
20G4 (Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Taquari!llba). e determinar o arquivamento do
Pro.;esso. de acordo com o incise 1do artigo 216 do mcsmo instrull.~nto legal.

Artigo 2.° Esta Portaria entra em vigor na data de SUl. publicação.

1'.101. de Taquarituba. em 27 de abril de 2016.

tA~/ Y.
ERICA LAMARC~º~E1RA

Secretárit, MUllicipal de Adlllillisl'mçt;o

R" jM,""" , P"'li",",, 'J Jfz:5""/'.M.. "m" ."'/''''.
. . v//

LUCELlA APA ~ 1 VIE/RA DE AfORAES
~<;ecrária , .

	00000001